UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 366/STTTT-BCVT
V/v triển khai thực hiện Thông tư số 14/2015/TT-BTTTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Điện Biên, ngày 27 tháng 7 năm 2015

Kính gửi:
	- Các doanh nghiệp viễn thông;

	- Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 15/6/2015,Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số 14/2015/TT-BTTTT, ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về phát xạ vô tuyến đối với các thiết bị truy nhập vô tuyến tốc độ cao băng tần 60 GHz”(QCVN 88:2015/BTTTT). Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2016.
Để việc thực hiện Thông tư đạt hiệu quả, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên đề nghị các Doanh nghiệp viễn thông và Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố thực hiện một số nội dung sau:
1. Doanh nghiệp viễn thông
Triển khai, thực hiện theo nội dung Thông tư số14/2015/TT-BTTTT, ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về phát xạ vô tuyến đối với các thiết bị truy nhập vô tuyến tốc độ cao băng tần 60 GHz”(QCVN 88:2015/BTTTT).
2. Phòng Văn hóa - Thông tin huyện, thị xã, thành phố
Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Thông tư 14/2015/TT-BTTTT, ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về phát xạ vô tuyến đối với các thiết bị truy nhập vô tuyến tốc độ cao băng tần 60 GHz”(QCVN 88:2015/BTTTT).
Nội dung chi tiếtThông tư trênđăng tải trên Websitecủa Sở Thông tin và Truyền thông http://www.dic.gov.vn).
Trong quá trình triển khai có vướng mắc đề nghị liên hệ Sở Thông tin và Truyền thông để phối hợp giải quyết. ĐT: (0230) 3835663./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Ban Biên tập Website Sở;
- Lưu: VT; BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vũ Anh Dũng